

Referat
Forældrebestyrelsesmøde Tofteskovens Børnehuse –
tirsdag, den 15. november 2022
i Børnehuset Tusindfryd

Referent: Lisbet

Punkt

Ansvarlig

1. Nyt fra Tofteskovens Børnehuse
Lisbet

Personale:-

Cathrine flytter vuggestuegruppe fra Tusindfryd til Tuen pr. 28.11.2022 - der er få børn i vuggestuedelen i Tusindfryd p.t., men flere i Tuen p.t., så vi tilpasser ressourcerne på denne måde.

Økonomi: Vi har fortsat et stort underskud i år 2022, men det er heldigvis ikke blevet større i løbet af året. Men vi skal fortsat bestræbe os på at mindske underskuddet.

Sammenlægning af de to huse:

Vi får flere børn indskrevet end forudset, hvilket er en rigtig god udvikling. Det er derfor svært at sige, hvornår en sammenlægning kan blive en realitet. Det er en politisk beslutning, så vi afventer afgørelse.

2. Tilsynsrapport 2022 - gennemgang af hovedpunkterne
Lisbet

Forældrebestyrelsen har fået tilsendt Tilsynsrapporterne for 2022, og der er ikke noget at bemærke - tilsynet er godkendt, og vi arbejder med de tiltag, som er beskrevet heri. Rapporterne lægges på vores hjemmeside snarest.

3. Input til styrket forældresamarbejde
Alle

- forslag til forbedringer/ønsker/ændringer

Vi havde en meget fin dialog omkring styrket forældresamarbejde - og arbejder videre med forslagene. Blandt andet skal vi se på de årlige tilbagevendende arrangementer - skal det være de samme - på samme årstid - hvordan kan vi afholde valg til forældrebestyrelsen i år 2023 - skal der være en ekstern oplægsholder?

Vi blev blandt andet enige om at få udarbejdet en velkomstfolder til nye forældre.

Den videre drøftelse tager vi på næste forældrebestyrelsesmøde - den 22.02.2023.

4. Eventuelt -herunder datoer for arrangementer for 2023

Biodiversitets Have:

Milla fortalte kort om, hvor langt vi er med at søge fondsmidler, og at vi håber på svar indenfor overskuelig fremtid. Projektet er spændende og vi glæder os til at komme i gang.

Datoer for arrangementer (årshjul) drøftes med personalegruppen, og sendes ud på AULA - og efter ønske fra forældrebestyrelsen - ophænges på tavlerne ved stuerne:)

